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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2023 - 31. maj 2024 
for C&H Skov II ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, den 3/10 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Holger Hentze Andersen 
 
 
 
 

Connie Andersen 
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Til kapitalejerne i C&H Skov II ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for C&H Skov II ApS for perioden 1. juni 2023 - 31. 
maj 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juni 2023 - 31. maj 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den       /        2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet C&H Skov II ApS 
Nørresøvej 60 
8800  Viborg 

  
  CVR-nr: 40 09 72 36 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Direktion Holger Hentze Andersen 
 Connie Andersen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i landbrugs- og 
skovdrift via datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for C&H Skov II ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
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og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til kostpris. I tilfælde, hvor 
kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juni - 31. maj 
   
   
 2023/24 2022/23 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -20.310 -23.658 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -20.310 -23.658 
   

   Andre finansielle indtægter  605.001 439.648 
   Andre finansielle omkostninger  -1.218 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  583.473 415.990 
   

   Skat af årets resultat  -130.137 -91.550 
     

 ÅRETS RESULTAT  453.336 324.440      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  453.336 324.440 
     

 DISPONERET I ALT  453.336 324.440      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
PX

TD
-3

LM
JA

-3
VP

Q
Q

-8
M

4C
L-

FS
VZ

L-
N

W
JE

Q



 Balance 31. maj 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  20.951.448 20.951.448 
     

 Finansielle anlægsaktiver  20.951.448 20.951.448      

   ANLÆGSAKTIVER  20.951.448 20.951.448 
     

   

   Andre tilgodehavender  15.586.183 14.986.964 
     

 Tilgodehavender  15.586.183 14.986.964      

   Likvide beholdninger  133.767 241.030 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  15.719.950 15.227.994      

   

 AKTIVER  36.671.398 36.179.442 
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 Balance 31. maj 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  36.475.609 36.022.273 
     

   EGENKAPITAL  36.525.609 36.072.273 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  16.000 16.000 
   Selskabsskat  129.789 91.041 
   Anden gæld  0 128 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  145.789 107.169      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  145.789 107.169 
     

   

 PASSIVER  36.671.398 36.179.442 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2024 2023 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  36.022.273 35.697.833 
 Årets resultat  453.336 324.440 
     

 Overført resultat ultimo  36.475.609 36.022.273      

   EGENKAPITAL  36.525.609 36.072.273 
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                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Specifikationshæfte 2023-2024
             0MSNX-IOKCS-DDZ3B-LYNLO-0UVU5-AUI5M
             SHA-256
             ee61f17b49f5254a475124dee68e804afe40bc19ff2a230903525e0c6e797680
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Ledelsesbrev 2023-2024
             MMHX7-GB463-BMEXU-QUPWD-NZNNO-IYE17
             SHA-256
             bc7636737c4e7cc84465b1f01d3416f0ff1e20d31e531228cc0ee29b65b00e08
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Ledelsesbrev 2023-2024
             IBZSU-0ILD8-XTLMO-523BX-QO4GF-2ZKDD
             SHA-256
             f0877b218a61250ad996b0178177f80c9c304824f45b23288a4da72b78a1d427
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Regnskabserklæring 2023-2024
             26QF0-6IHX6-DYN25-Z72H5-1EF1S-6E5VT
             SHA-256
             5e09e34acd9bcecdbe58a62fc31dca055be6d931a7460e4220fea9b87022ecb3
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Regnskabserklæring 2023-2024
             5MSDZ-IK6FM-UT1FW-K3SP3-A7T2Z-TBQS5
             SHA-256
             e0f68b79507552a1f1d36539a0c4b9a7d15b4aff435a133b8ecba5f0084a52a8
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Aftalebrev
             PV88K-JM1Y4-EPQ1M-W2Q1K-VNZJN-W2A78
             SHA-256
             e7a43758282efd0c3077f988bf181143e8c60bd3e47243f07b89157326b3ea2e
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Aftalebrev
             5CJEE-Y5SHC-36YKC-LBN3O-JJ0Z3-5ED40
             SHA-256
             ab0b624dbf4c2a7a8b05dec61609f1cb46646e2da308d1a34f85ff35337a3bde
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         sCxwsEtPkMYyvSTN7rymdA76Jm0PVxqJBMUbFFu7j64=   CWRxK3HCiuIopIpqAPMFfdM/ld++a5aXTcbwiwj/cP8=      AQAB           2024-10-04T12:53:14.048Z     EQ2+pN8wUEKkm114NVOOHbaSU10ghff0rwBTvSVVlqA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 61822840000950150444707179453038416657978249042        


 
             
                 
             
             4758 Årsrapport 2023-2024
             TSLOH-D5XKP-TA02M-C41SC-2P1U6-GJKW1
             SHA-256
             19b564a0c0fb1afacc2f0033f556aa8bcbd552a86da24e4ba99f4dbe2f2bda9b
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Årsrapport 2023-2024
             4PXTD-3LMJA-3VPQQ-8M4CL-FSVZL-NWJEQ
             SHA-256
             fa06db689c182debae84dbd7f4fba5cc9ae1748c1854801b2e22ed230efa62f1
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Specifikationshæfte 2023-2024
             2MY83-BE42S-3QHKB-EUPZ2-EEFBZ-W20AH
             SHA-256
             6a8d2dcf1f809e7753c20bbca7f0b7eb24260b8d1c98feeae02bb739272e3fe1
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Specifikationshæfte 2023-2024
             0MSNX-IOKCS-DDZ3B-LYNLO-0UVU5-AUI5M
             SHA-256
             ee61f17b49f5254a475124dee68e804afe40bc19ff2a230903525e0c6e797680
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Ledelsesbrev 2023-2024
             MMHX7-GB463-BMEXU-QUPWD-NZNNO-IYE17
             SHA-256
             bc7636737c4e7cc84465b1f01d3416f0ff1e20d31e531228cc0ee29b65b00e08
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Ledelsesbrev 2023-2024
             IBZSU-0ILD8-XTLMO-523BX-QO4GF-2ZKDD
             SHA-256
             f0877b218a61250ad996b0178177f80c9c304824f45b23288a4da72b78a1d427
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Regnskabserklæring 2023-2024
             26QF0-6IHX6-DYN25-Z72H5-1EF1S-6E5VT
             SHA-256
             5e09e34acd9bcecdbe58a62fc31dca055be6d931a7460e4220fea9b87022ecb3
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Regnskabserklæring 2023-2024
             5MSDZ-IK6FM-UT1FW-K3SP3-A7T2Z-TBQS5
             SHA-256
             e0f68b79507552a1f1d36539a0c4b9a7d15b4aff435a133b8ecba5f0084a52a8
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Aftalebrev
             PV88K-JM1Y4-EPQ1M-W2Q1K-VNZJN-W2A78
             SHA-256
             e7a43758282efd0c3077f988bf181143e8c60bd3e47243f07b89157326b3ea2e
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             4758 Aftalebrev
             5CJEE-Y5SHC-36YKC-LBN3O-JJ0Z3-5ED40
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             ab0b624dbf4c2a7a8b05dec61609f1cb46646e2da308d1a34f85ff35337a3bde
             
                                     
                                                     C&H Skov II ApS
                                                                             direktør
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         acW99xl5CfugdQ5xSUmXvAtVfRxDVGf+oaX3kNdIXhQ=   rcMceOlLZs3oUHvxdrx9JmnUA4UKuDLy1IWeqspcwKU=      AQAB           2024-10-05T07:58:46.820Z     UBhC6I+OT0EwJQ9P74eZ3vWnx2ZtLSrgEf1SFzBbz/4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 763390737849004952645039365037007765062420228490        



            
                
            
            4758 Årsrapport 2023-2024
            TSLOH-D5XKP-TA02M-C41SC-2P1U6-GJKW1
            SHA-256
            19b564a0c0fb1afacc2f0033f556aa8bcbd552a86da24e4ba99f4dbe2f2bda9b
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Årsrapport 2023-2024
            4PXTD-3LMJA-3VPQQ-8M4CL-FSVZL-NWJEQ
            SHA-256
            fa06db689c182debae84dbd7f4fba5cc9ae1748c1854801b2e22ed230efa62f1
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Specifikationshæfte 2023-2024
            2MY83-BE42S-3QHKB-EUPZ2-EEFBZ-W20AH
            SHA-256
            6a8d2dcf1f809e7753c20bbca7f0b7eb24260b8d1c98feeae02bb739272e3fe1
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Specifikationshæfte 2023-2024
            0MSNX-IOKCS-DDZ3B-LYNLO-0UVU5-AUI5M
            SHA-256
            ee61f17b49f5254a475124dee68e804afe40bc19ff2a230903525e0c6e797680
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Ledelsesbrev 2023-2024
            MMHX7-GB463-BMEXU-QUPWD-NZNNO-IYE17
            SHA-256
            bc7636737c4e7cc84465b1f01d3416f0ff1e20d31e531228cc0ee29b65b00e08
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Ledelsesbrev 2023-2024
            IBZSU-0ILD8-XTLMO-523BX-QO4GF-2ZKDD
            SHA-256
            f0877b218a61250ad996b0178177f80c9c304824f45b23288a4da72b78a1d427
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Aftalebrev
            PV88K-JM1Y4-EPQ1M-W2Q1K-VNZJN-W2A78
            SHA-256
            e7a43758282efd0c3077f988bf181143e8c60bd3e47243f07b89157326b3ea2e
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            4758 Aftalebrev
            5CJEE-Y5SHC-36YKC-LBN3O-JJ0Z3-5ED40
            SHA-256
            ab0b624dbf4c2a7a8b05dec61609f1cb46646e2da308d1a34f85ff35337a3bde
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         UTiwyuy6DowmxB1TNM0twI8iDnLNqsxDjpE92pdk9zM=   qAyLrof/MZmZKO2deoqfhbYGjtsaqA47dzeGVolAJkI=      AQAB           2024-10-05T09:43:48.611Z     tLCXF1m7Arw/uS6t1hyOuZHKcHzcM9q+1U0Gd4uOpQg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1010691708475800879195851190416140337558028763827        



            
                
            
            4758 Årsrapport 2023-2024
            TSLOH-D5XKP-TA02M-C41SC-2P1U6-GJKW1
            SHA-256
            19b564a0c0fb1afacc2f0033f556aa8bcbd552a86da24e4ba99f4dbe2f2bda9b
            
                                    
                                                    C&H Skov II ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            4758 Årsrapport 2023-2024
            4PXTD-3LMJA-3VPQQ-8M4CL-FSVZL-NWJEQ
            SHA-256
            fa06db689c182debae84dbd7f4fba5cc9ae1748c1854801b2e22ed230efa62f1
            
                                    
                                                    C&H Skov II ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            4758 Generalforsamlingsreferat 2023-2024
            WXCH3-55AWZ-SHQBQ-YYA7S-SATZV-BFPI7
            SHA-256
            539588d786af9a86f8e9d343e1d7960069681f513927219468516829c60c19b0
            
                                    
                                                    C&H Skov II ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            4758 Generalforsamlingsreferat 2023-2024
            LEMO5-UAF8C-MNVS1-Z1XSO-786AM-B2G47
            SHA-256
            198a3805ab4a11c048321704d52943f0de587b8ece991cdceac08f393722b49c
            
                                    
                                                    C&H Skov II ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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